
1
Eleri Sirol 
Viru Ratsu / 2010

4361 EE233218711
TINKERBELL J (VP)
2011/M/ERP/LILLEMONS THUNDERACE/PEACOCK/EST/Eleri 

Sirol

VP MV

2
Asko Toomik 
RSK KRT / 2006

4165 EE233216701
DOLORES (VP)
2001/M/ERP/TEADMATA/DIIMER/EST/Eve Selge-Tammur

VP

3
Gretel Pärlin 
Viru Ratsu / 2007

4009 EE233103413
MURAKAS (VP)
2013/R/ERP/MOOSINÄGU/ARES/EST/Railis Ipsberg

VP

4
Katrina Kallaste 
Viru Ratsu / 2009

4360 EE233119408
ALEX FIELD
2008/R/E/AHTOS/TRUMP/EST/Hannora OÜ

MV

5
Lee Saarepera 

Estreka / 2003
2163 EE233224610

RALLI

2010/M/E/RAKSEL/ESKORT/EST/OÜ KOLGAKÜLA TALL

6
Tiina Malmberg 
Viru Ratsu / H

3102 EE233229113
AIIFRA
2013/M/Tori/ARAMIS III/LEVANTOS I/EST/Helene Proover

7
Marianne Põldmaa 

4306 EE233121915
HEIK
2015/R/Tori/HIPOLIT/DOLLAR/EST/Vaasi Hobutalu OÜ 

8
Ksenja Mihnovitš 
Estreka / 2001

Mare Kalme

2027 EE233125813
PEGASUS
2013/R/ERP/PÖLINE BJÖRN/KARL XII/EST/Mare Kalme

9
Triinu Vasiljeva 
Viru Ratsu / 2003

3119 EE233124505
FERDINAND
2005/R/rist/FUKS/OBERTON/EST/Maija Lood

10
Kerttu Kutsar 
Viru Ratsu / H

1621 EE233214511
FRIIDA (SP)
2011/M/ERP/FAKIIR/TEADMATA/EST/Olev Käsperson

SP

11
Kristel Väljak 
Viru Ratsu / 2006

3905 EE233124713
BACH
2013/R/Trak/252 KRACH/151 POEDINOK 66/EST/Jüri 

Somelar

12
Annaliisa Part 
2006

4331 EE233128713
REDNEX
2013/R/rist/TEADMATA/ROSETT/EST/Margus Vain

MV

13
Brittany Vaigurand 
Viru Ratsu / 2004

Helene Proover

3867 EE276121814
TRAUMFÄNGER GF
2014/R/AES/TALISMAN GF/SINCLAIR B/GER/Jäneda 

hobusekasvanduse OÜ

MV

14
Jelizaveta Odnenko 
Viru Ratsu / 2004

Helene Proover

2654 EE233224305
FORITA
2005/M/Tori/FUKS/PREMIUM/EST/Reet Proover 

MV

15
Kätiliis Tiinas 
Viru Ratsu / 2006

Helene Proover

3866 EE440117012
FARAONAS
2012/R//GRENOBLIS/MALACHITAS/LTU/Kätiliis Tiinas

MV

16
Laura Dengo 

Viru Ratsu / 2005
2958 EE528224405

ABSOLUTELY FABULOUS

2005/M/KWPN/SOLITAIR/AMETHIST/NED/Marika Liinamäe
MV

17
Liispet Kilumets 
Estreka / 2004

Mare Kalme

3090 EE233224613
LEXY
2013/M/ESH/LARKIN XX/FANTOOM/EST/Tiina Kilumets

MV

18
Rebeca Herne 
Viru Ratsu / 2006

3307 EE233211316
SOFIA
2016/M/non/PÕLVNEMINE 

TEADMATA/BRILJANT/EST/Antirent OÜ

MV

19
Triine Kalinovski 
Estreka / 2006

Mare Kalme

3095 EE233117313
BAXTER-ARMA
2013/R/non/0106 BRADFORD/ELKAR/EST/Mare Kalme

MV

20
Kärt-Carmen Konsa 
Viru Ratsu / 2004

3637 EE233119408
ALEX FIELD
2008/R/E/AHTOS/TRUMP/EST/Hannora OÜ

MV

21
Lee Saarepera 
Estreka / 2003

2163 EE233207212
MUUKSI RINTI (SP)
2012/M/E/RAKSEL/AIK/EST/Angelika Koovit

SP

22
Marie Küüsmaa 
Viru Ratsu / 2007

3972 EE233218711
TINKERBELL J (VP)
2011/M/ERP/LILLEMONS THUNDERACE/PEACOCK/EST/Eleri 

Sirol

VP MV

Arma Takistussõit & Lääne-Virumaa MV

STARDIJÄRJEKORD Klass 1 75cm



1
Kerttu Kutsar 
Viru Ratsu / H

1621 EE233214812
FANTA (VP)
2012/M/ERP/FAKIIR/TEADMATA/EST/Olev Käsperson

VP MV

2
Kristel Väljak 
Viru Ratsu / 2006

3905 EE233200710
FRUTY (SP)
2010/M/ERP/FAKIIR/TEADMATA/EST/Olev Käsperson

SP MV

3
Lee Saarepera 
Estreka / 2003

2163 EE233207212
MUUKSI RINTI (SP)
2012/M/E/RAKSEL/AIK/EST/Angelika Koovit

SP MV

4
Agnes  Annimäe 
Estreka / 2005

Mare Kalme

2337 EE233217213
BARCELONA-ARMA
2013/M/ESH/0106 BRADFORD/ROSETT/EST/Mare Kalme

MV

5
Marianne Põldmaa 

4306 EE233121915
HEIK
2015/R/Tori/HIPOLIT/DOLLAR/EST/Vaasi Hobutalu OÜ 

MV

6
Riina Osipenko 
Viru Ratsu / 2002

2026 EE440125304
LAGOSAS
2004/R/Trak/FORDAS/GATUNOK/LTU/Olev Käsperson

MV

7
Mait Jaanson 
EHS

596 EE233233511
WIZSARAH
2011/M/ESH/WIZZERD/0119(0130) FRANSISCO/EST/Mait 

Jaanson

MV

8
Käthlin Pakkas 
Viru Ratsu / H

2916 EE233214511
FRIIDA (SP)
2011/M/ERP/FAKIIR/TEADMATA/EST/Olev Käsperson

SP MV

9
Gretel Pärlin 
Viru Ratsu / 2007

4009 EE056212405
FAVORITE
2005/M/BWP/CONTACT VD HEFFINCK/MILLAR/BEL/Frida 

Kristensen

MV

10
Brittany Vaigurand 
Viru Ratsu / 2004

Helene Proover

3867 EE276121814
TRAUMFÄNGER GF
2014/R/AES/TALISMAN GF/SINCLAIR B/GER/Jäneda 

hobusekasvanduse OÜ

11
Emmamarie Marleen Talivee 
Lahemaa HK / 2005

Linda Kask

2878 EE233119411
RIPS (SP)
2011/R/E/RAKSEL/VIHUR/EST/Emmamarie Marleen Talivee

SP

12
Magnus Järve 
RSK KRT / H

629 EE233222912
CARLETTA
2012/M/ESH/COLINS/LAVALL II/EST/MADIS NIINEMETS

13
Jelizaveta Odnenko 
Viru Ratsu / 2004

Helene Proover

2654 EE233224305
FORITA
2005/M/Tori/FUKS/PREMIUM/EST/Reet Proover 

14
Marilis Matikainen 
Estreka

4333 EE233128513
MONTE-GRISTO SV
2013/R/ERP/REMARC/400 PAPILLION/EST/Siiri Verrev

15
Laura Dengo 
Viru Ratsu / 2005

2958 EE528224405
ABSOLUTELY FABULOUS
2005/M/KWPN/SOLITAIR/AMETHIST/NED/Marika Liinamäe

16
Liispet Kilumets 
Estreka / 2004

Mare Kalme

3090 EE233224613
LEXY
2013/M/ESH/LARKIN XX/FANTOOM/EST/Tiina Kilumets

17
Viivika Liimann 
Estreka / H

1886 EE233218905
VIKO (SP)
2005/M/E/VIHUR/ESKORT/EST/OÜ Kolgaküla Tall

SP

18
Rebeca Herne 
Viru Ratsu / 2006

3307 EE233211316
SOFIA
2016/M/non/PÕLVNEMINE 

TEADMATA/BRILJANT/EST/Antirent OÜ

19
Kristel Väljak 
Viru Ratsu / 2006

3905 EE233124713
BACH
2013/R/Trak/252 KRACH/151 POEDINOK 66/EST/Jüri 

Somelar

20
Lee Saarepera 
Estreka / 2003

2163 EE233224610
RALLI
2010/M/E/RAKSEL/ESKORT/EST/OÜ KOLGAKÜLA TALL

MV

STARDIJÄRJEKORD Klass 2 85cm



Kõrgus 90

Kerttu Kutsar 
Viru Ratsu / H

1621 EE233214812
FANTA (VP)
2012/M/ERP/FAKIIR/TEADMATA/EST/Olev Käsperson

VP

Viivika Liimann 
Estreka / H

1886 EE233218905
VIKO (SP)
2005/M/E/VIHUR/ESKORT/EST/OÜ Kolgaküla Tall

SP MV

Magnus Järve 
RSK KRT / H

629 EE233108914
COLDMAN
2014/T/ESH/COLINS/LAVALL II/EST/Madis Niinemets

Agnes  Annimäe 
Estreka / 2005

Mare Kalme

2337 EE233217213
BARCELONA-ARMA
2013/M/ESH/0106 BRADFORD/ROSETT/EST/Mare Kalme

Gretel Pärlin 
Viru Ratsu / 2007

4009 EE056212405
FAVORITE

2005/M/BWP/CONTACT VD HEFFINCK/MILLAR/BEL/Frida 

Kristensen

Mia Karoli Talvoja 
Lahemaa HK / 2005

Linda Kask

2683 EE233223813
VIISA (SP)
2013/M/E/VIKS/EERIK/EST/Mia Karoli Talvoja

SP

Emmamarie Marleen Talivee 
Lahemaa HK / 2005

Linda Kask

2878 EE233119411
RIPS (SP)
2011/R/E/RAKSEL/VIHUR/EST/Emmamarie Marleen Talivee

SP

Marko Reinman 
Estreka / H

2197 EE276202212
DONATELLA
2012/M/Oldbg/DON ROMANTIC/LANDSIEGER I/GER/Marko 

Reinman

MV

Reelika Lipp 
Estreka / H

408 EE233204809
LIMONA
2009/M/ESH/LOXLEY P/CALANDO I/EST/Madis Niinemets

MV

Elisabeth Ervald 
Viru Ratsu / 2007

3488 EE056106108
ICE DE WIQUI
2008/T/BWP/DARCO/CARNUTE (EQUEST 

CARNUTE)/BEL/VAO STABLES OÜ

MV

Sandra Vahemets 
Viru Ratsu / 2005

3104 EE233200710
FRUTY (SP)
2010/M/ERP/FAKIIR/TEADMATA/EST/Olev Käsperson

SP MV

Marilis Matikainen 
Estreka

4333 EE233128513
MONTE-GRISTO SV
2013/R/ERP/REMARC/400 PAPILLION/EST/Siiri Verrev

MV

Piret Ervald 
Viru Ratsu

514 EE428107816
CARPO
2016/T/OS/CORALL/ARGENTINUS/LAT/Riina Säälik

MV

Viivika Liimann 
Estreka / H

1886 EE233230312
ALGI
2012/M/Tori/ARHIVAR/KRAHV/EST/OÜ Kolgaküla Tall

MV

Kõrgus 100

Kirke-Mai Kask 

Viru Ratsu / 2006

Kaija Vare

3106 EE233216511
MONALISA

2011/M/Trak/ARISTOKRAAT/KING ARTHUR/EST/Heimtali 

Hobusekasvandus OÜ

MV

Helen Turban 
Viru Ratsu / 2004

Kaija Vare

2951 EE233213313
ISABEL DE WIQUI
2013/M/ESH/ICE DE WIQUI/AREZZO VDL/EST/Terasteel OÜ

MV

Helena Kirsch 
Viru Ratsu / 2007

Helene Proover

3094 EE233228807
PAINTED LADY
2007/M/ESH/A PIKACHU DE MUZE/GEPATIT 

(GEPATITS)/EST/Helena Kirsch

MV

Alice Dubova 
Estreka / 2007

3998 EE276202212
DONATELLA
2012/M/Oldbg/DON ROMANTIC/LANDSIEGER I/GER/Marko 

Reinman

MV

Mait Jaanson 
EHS

596 EE233233511
WIZSARAH
2011/M/ESH/WIZZERD/0119(0130) FRANSISCO/EST/Mait 

Jaanson

x

Magnus Järve 
RSK KRT / H

629 EE233222912
CARLETTA
2012/M/ESH/COLINS/LAVALL II/EST/MADIS NIINEMETS

x

STARDIJÄRJEKORD Klass 9 90/100 cm



Elisabeth Ervald 
Viru Ratsu / 2007

3488 EE276222204
LIBERTY D'ESTELLA
2004/M/Holst/LORDANO/AHORN Z/GER/Jaanus Põder

Kirke-Mai Kask 
Viru Ratsu / 2006

Kaija Vare

3106 EE233216511
MONALISA
2011/M/Trak/ARISTOKRAAT/KING ARTHUR/EST/Heimtali 

Hobusekasvandus OÜ

Helen Turban 
Viru Ratsu / 2004

Kaija Vare

2951 EE233213313
ISABEL DE WIQUI
2013/M/ESH/ICE DE WIQUI/AREZZO VDL/EST/Terasteel OÜ

Piret Ervald 
Viru Ratsu

514 EE428107816
CARPO
2016/T/OS/CORALL/ARGENTINUS/LAT/Riina Säälik

Helena Kirsch 
Viru Ratsu / 2007

Helene Proover

3094 EE233228807
PAINTED LADY
2007/M/ESH/A PIKACHU DE MUZE/GEPATIT 

(GEPATITS)/EST/Helena Kirsch

Viivika Liimann 
Estreka / H

1886 EE233230312
ALGI
2012/M/Tori/ARHIVAR/KRAHV/EST/OÜ Kolgaküla Tall

Magnus Järve 
RSK KRT / H

629 EE233108914
COLDMAN
2014/T/ESH/COLINS/LAVALL II/EST/Madis Niinemets

Elisabeth Ervald 
Viru Ratsu / 2007

3488 EE056106108
ICE DE WIQUI
2008/T/BWP/DARCO/CARNUTE (EQUEST 

CARNUTE)/BEL/VAO STABLES OÜ

STARDIJÄRJEKORD Klass 4 105cm








